Внести зміни в розділ 4 Договору та викласти п.
4.4 в наступній редакції:
«4.4 Вартість електричної енергії за цим Договором
визначається з урахуванням суми очікуваної
вартості обсягів постачання електричної енергії
протягом періоду, вказаного у пункті 1.3 цього
Договору, та становить: 231 800,19 грн. з ПДВ
(двісті тридцять одна тисяча вісімсот грн. 19 коп. з
ПДВ).